
 

 

 
ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

15 січня 2025 року    м. Чортків     № 13 

 

Про затвердження  калькуляції  на послуги, 

що надаються комунальним підприємством 

«Міськсвітло» Чортківської міської ради 

 

З метою забезпечення сталої та ефективної роботи комунального підприємства, 

розглянувши звернення начальника комунального підприємства «Міськсвітло» 

Сергія Протоковила від 09.01.2025 № 3 щодо затвердження калькуляцій на послуги, 

розрахунки калькуляцій та планових витрат на послуги, які будуть надаватися 

юридичним та фізичним особам, відповідно до статей 189, 190 Господарського 

кодексу України, керуючись підпунктом 2 пункту «а» статті 28, статтею 52, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити калькуляції на послуги, що надаються комунальним 

підприємством «Міськсвітло» Чортківської міської ради, згідно із додатком. 
 

 2. Комунальному підприємству «Міськсвітло» надавати послуги на 

договірних засадах з оплатою відповідно до калькуляцій, затверджених даним 

рішенням. 
 

 3. Відповідальність за достовірність поданих розрахунків покласти на 

начальника комунального підприємства «Міськсвітло»  Сергія Протоковила. 
 

 4. Копію рішення направити КП «Міськсвітло» міської ради, управлінню 

комунального господарства  міської ради. 
 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Наталію 

ВОЙЦЕХОВСЬКУ. 
 

 

 

Міський голова                                                                    Володимир ШМАТЬКО 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


